

Viola ApS
CVR-nr. 32065538
Dalager 9
2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kemal Ozturk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viola ApS
Dalager 9
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32065538
Stiftet: 28.01.2009
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hatice Ilkay Kilic

Direktion

Kemal Ozturk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af varer mv., primært importeret fra Tyrkiet, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (88.043) kr. mod (55.862) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (119.557) kr. mod (44.488) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(88.043)	(55.862)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.111)</u>	<u>(2.743)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(95.154)	(58.605)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(24.403)</u>	<u>14.117</u>
Årets resultat		<u>(119.557)</u>	<u>(44.488)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(119.557)</u>	<u>(44.488)</u>
		<u>(119.557)</u>	<u>(44.488)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		30.000	30.000
Råvarer og hjælpematerialer		279.902	325.000
Varebeholdninger		279.902	325.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.278	102.138
Udskudt skat		1.039	25.442
Tilgodehavender		111.317	127.580
Likvide beholdninger		97.615	39.395
Omsætningsaktiver		488.834	491.975
Aktiver		518.834	521.975

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.521	128.078
Egenkapital		<u>133.521</u>	<u>253.078</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.288	194.413
Anden gæld		129.025	74.484
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.313</u>	<u>268.897</u>
Gældsforpligtelser		<u>385.313</u>	<u>268.897</u>
Passiver		<u><u>518.834</u></u>	<u><u>521.975</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	128.078	253.078
Årets resultat	0	(119.557)	(119.557)
Egenkapital ultimo	125.000	8.521	133.521

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	24.403	(14.117)
	<u>24.403</u>	<u>(14.117)</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		